


�из�настоящего�мяса�
от�российских�поставщиков

�всегда�свежая�

�доступна�для�всех�
и�для�каждого

ВСЯ МЯСНАЯ ПРОДУКЦИЯ СОБСТВЕННОГО
ПРОИЗВОДСТВА «ЗЕЛЬГРОС»:

его�мяса
поставщиков

ая

ля�всех�

СТВА «ЗЕЛЬГРОС»:

МЯСО

ГОВЯЖЬЯ ШЕЯ Б/К 
ОХЛАЖДЕННАЯ
�● кг

Арт����������

ГОВЯЖИЙ ГУЛЯШ 
ОХЛАЖДЕННЫЙ
�● кг

Арт����������

ГОВЯЖИЙ АНТРЕКОТ Н/К 
ОХЛАЖДЕННЫЙ
�● кг

Арт����������

ГОВЯЖЬЯ ГОЛЯШКА Н/К 
ОХЛАЖДЕННАЯ
�● кг

Арт����������

399.90
кг

409.90
кг

419.90
кг

319.90
кг
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МЯСО

ГОВЯЖИЙ ОГУЗОК  
ОХЛАЖДЕННЫЙ
�● кг

Арт����������

КОЛБАСКИ ДЛЯ ЖАРКИ 
�● кг

Арт����������

ГОВЯЖЬЯ ЛОПАТКА БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЕННАЯ
�● кг

Арт����������

КОТЛЕТА «ПО-БАВАРСКИ»
�● кг

Арт����������

449.90
кг

279.90
кг

399.90
кг

239.90
кг

ЧЕВАПЧИЧИ
�● кг

Арт����������

САРДЕЛЬКИ «ДОКТОРСКИЕ» 
«ЗЕЛЬГРОС»
�● кг

Арт����������

КОЛБАСКИ «АССОРТИ»
�● кг

Арт����������

СОСИСКИ ГОВЯЖЬИ 
«ФРАНКФУРТСКИЕ»
�● кг

Арт����������

239.90
кг

289.90
кг

299.90
кг

299.90
кг
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ОКОРОК «ТИРОЛЬ» 
КЛИНСКИЙ МК
�● ����г

Арт����������

СОСИСКИ «ПРЕМИУМ»
«ДУБКИ»
�● ����г

Арт����������

КОЛБАСА «ЗЕРНИСТАЯ» С/К
КЛИНСКИЙ МК
�● ����г

Арт����������

259.90
300 г

КОЛБАСА

299.90
550 г

89.90
400 г

КОЛБАСА «БРАУНШВЕЙГСКАЯ» С/К 
«СПК»
�● ����г

Арт����������

239.90
235 г

419.90
кг

СЕРВЕЛАТ ГОСТ В/К «ПРЕМИУМ»
«ЧЕРКИЗОВО»
�● кг

Арт����������

СОСИСКИ «СЛИВОЧНЫЕ 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ»
«ЧЕРКИЗОВО»
�● кг

Арт����������

399.90
кг

199.90
кг

ВЕТЧИНА СО СВИНЫМ ОКОРОКОМ
«ИМПЕРИЯ ВКУСА»
�● ����г

Арт����������

КОЛБАСА «МИНИ-САЛЯМИ» С/К
КЛИНСКИЙ МК
�● ����г

Арт����������

КОЛБАСА «ДОКТОРСКАЯ» 
КЛИНСКИЙ МК
�● кг

Арт����������

94.90
400 г

169.90
300 г

КОЛБАСА «РОССИЙСКАЯ»
«ДУБКИ»
�● ����г

Арт����������

109.90
300 г

КОЛБАСА «БОГОРОДСКАЯ» С/К
«ЧЕРКИЗОВО» 
�● кг

Арт����������

379.90
кг

ШПИКАЧКИ «ПРЕМИУМ»
«ДУБКИ»
�● кг

Арт����������

229.90
кг
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КОЛБАСА «РОССИЙСКАЯ» С/К
МАЛАХОВСКИЙ МК
�● ����г

Арт����������

159.90
300 г

САЛЯМИ «ФИНСКАЯ» П/К  
«ДЫМОВ»
�● ����г

Арт����������

129.90
330 г

229.90
кг

СЕРВЕЛАТ 
«АВСТРИЙСКИЙ» В/К
«АТЯШЕВО» 
�● ����г

Арт����������

79.90
350 г

КОЛБАСА�•�РЫБНЫЕ�ДЕЛИКАТЕСЫ

СКУМБРИЯ Х/К 
КУСОЧКИ
«А’МОРЕ» 
�● кг

Арт����������

СЕМГА С/С, КУСОК 
«РУССКОЕ МОРЕ»
�● ����г

Арт����������

419.90
кг

339.90
300 г

389.90
140 г

Цена
дня

79.90
230 г

КОЛБАСА «ДОКТОРСКАЯ МАЛАХОВСКАЯ»
МАЛАХОВСКИЙ МК
�● кг

Арт����������

РЯПУШКА ВЯЛЕНАЯ 
«ОЛИВА ФАКЕЛ»
�● ����г

Арт����������

СЕЛЬДЬ 
«СТОЛИЧНАЯ» / «БОЧКОВАЯ» 
«РУССКОЕ МОРЕ»
�● ����г

Арт��������������������

ИКРА КРАСНАЯ ГОСТ Ж/Б, НЕРКА 
«КАМЧАТСКОЕ МОРЕ»
�● ����г

Арт����������

ЛОСОСЬ, СТЕЙК 
ОХЛАЖДЕННЫЙ
�● кг

Арт����������

269.90
300 г
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ПЛОМБИР «МОНАРХ»  
«РУССКИЙ ХОЛОД»
�● ����г

Арт����������

ГОРБУША ПОТРОШЕНАЯ, С/Г С/М 
�● кг

Арт����������

КОТЛЕТЫ «НЕЖНЫЕ» 
«КУПИ!»
�● ����г

Арт����������

119.90
900 г

ПЕЛЬМЕНИ «РЯЗАНСКИЕ» 
«КУПИ!»
�● ��кг

Арт����������

КРЕВЕТКИ 70/90 В/М 
«ПОЛАР»
�● ����г

Арт����������

СТРИПСЫ 
«МИРАТОРГ»
�● В�ассортименте�������г

Арт��������������������

219.90
1 кг

119.90
450 г

109.90
340 г

319.90
кг

379.90
800 г
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199.90
1 уп.

27.90
кг

99.90
кг

ФРУКТОВО-ОРЕХОВАЯ СМЕСЬ 
«ЧАЙНАЯ» 
�● ����г

Арт����������

МОРКОВЬ ВЕСОВАЯ
�● кг

Арт��������������������

ГРЕЙПФРУТ ВЕСОВОЙ
�● кг

Арт��������������������

154.90
1 шт.

ВЕРЕСК «МИКС» 11:20
�● ��шт�

Арт����������

Все цены с учетом НДС�Все цены с учетом НДС� Все товары сертифицированыВсе товары сертифицированы

МОМОМОМОМОРКРКРКРКОВОВОВВОВЬ ЬЬЬЬ ВЕВЕВЕВЕВЕСОСОСОСОСОВАВАВАВАВА
●●●●● кгккккгк
АААрт�Арт� ������������������������������� ������Арт�Арт�Арт�Арт�Арт ��������������������� ��� ������ ������������������������������������

ВЕВЕВЕВЕЕВЕВ РЕРЕРЕРЕЕРЕСКСКСКСККСКСКК ««««««««ММММИМИМИММИММММММ КСКСККСКК
●●●●● ��ш��ш��шш�ш�шшт�т�т�тт�т
Арт�Арт�Арт�Арт�Арт�А ���������������� ����������������� ������������
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МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
EVIAN 
�● ����л

Арт����������

ВОДА 
«АКВА МИНЕРАЛЕ» 
�● ��л

Арт����������

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
«МЕРКУРИЙ» 
�● ����л��газ���ПЭТ�

Арт����������

57.90
0,5 л

57.90
5 л

19.90
1,5 л

НАПИТКИ

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
«ЕССЕНТУКИ» №4 / №17 
�● ����л

Арт����������������������������������������

48.90
1,5 л

СОКИ 
И НЕКТАРЫ «Я»
�● В�ассортименте��
�����л

Арт������������
����������
����������
����������
����������
��������

МОРС «ЧУДО-ЯГОДА» 
�● В�ассортименте�������л

Арт��������������������������������������������������

СОКИ И НЕКТАРЫ «ТОНУС» 
�● В�ассортименте�������л

Арт������������������������������������������
����������������������������������������
����������������������������

МИНЕРАЛЬНАЯ 
ВОДА 
«СТЭЛМАС МГ» 
�● ��л��газ�

Арт��������������������

СОКИ И НЕКТАРЫ 
«ЛЮБИМЫЙ САД» 
�● В�ассортименте�������л

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������������������������������������

НАПИТКИ 
«СТАРЫЕ ДОБРЫЕ ТРАДИЦИИ» 
�● В�ассортименте������л

Арт��������������������������������������������������

ВОДА «БИОВИТА» 
СТРУКТУРИРОВАННАЯ
�● ����л��негаз�

Арт��������������������

91.90
0,97 л

31.90
1 л

36.90
1,5 л

25.90
0,5 л

68.90
1,45 л

36.90
0,95 л

48.90
1,75 л

66.90
0,97 л

от 2 шт.

89.80

PEPSI, PEPSI LIGHT, MIRINDA, 7UP, 
7UP «ЛАЙМ И МЯТА», MOUNTAIN DEW 
�● �����л

Арт��������������������������������
����������������������������
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СЛИВКИ PARMALAT 35% 
�● ����мл

Арт����������

РЯЖЕНКА 
«КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ» 2,5%
�● ����г

Арт����������

ПРОДУКТ 
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
«АКТИВИА» 
�● В�ассортименте������г

Арт����������������������
��������������������
��������������������
������������������

МОЛОКО ОТБОРНОЕ 
«ПРОСТОКВАШИНО» 
�● �����л

Арт����������

ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ «ЧУДО» 2,4% 
�● В�ассортименте������г

Арт������������������������������������������
��������������������������������������

КЕФИР «КУБАНСКАЯ БУРЕНКА» 2,5%
�● �����г

Арт����������

СМЕТАНА «НА ЛУГУ» 20% 
�● ����г

Арт����������

СМЕТАНА «ПРОСТОКВАШИНО» 15% 
�● ����г

Арт����������

КОКТЕЙЛЬ 
МОЛОЧНЫЙ 
«ЧУДО» 2 % 
�● В�ассортименте������г

Арт����������������������
������������������

49.90
400 г

48.90
350 г

49.90
950 г

23.90
290 г

25.90
130 г

59.90
200 мл

27.90
450 г

46.90
0,93 л

49.90
370 г

45.90
1000 г

МОЛОЧНЫЕ�ПРОДУКТЫ

СГУЩЕНКА ВАРЕНАЯ С САХАРОМ
«АЛЕКСЕЕВСКАЯ»
�● ����г

Арт����������

49.90
1 л

МОЛОКО 
УЛЬТРАПАСТЕРИЗОВАННОЕ 
PARMALAT 3,5%
�● ��л

Арт����������

- 23%

- 34%
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ТВОРОГ МЯГКИЙ «НЕЖНЫЙ»
«САВУШКИН» 
�● В�ассортименте������г

Арт��������������������

МАЙОНЕЗ «МОСКОВСКИЙ 
ПРОВАНСАЛЬ» КЛАССИЧЕСКИЙ 67%
�● ����мл

Арт����������

ТВОРОГ ОБЕЗЖИРЕННЫЙ 
«КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ»
�● ����г

Арт����������

75.90
750 мл

19.90
125 г

37.90
180 г

МОЛОЧНЫЕ�ПРОДУКТЫ

ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ 
«ДАНИССИМО» 
�● В�ассортименте������г

Арт������������������������������

28.90
140 г

СЫР «МОЦАРЕЛЛА ТРИО» 
GALBANI 45% 
�● ����г

Арт����������

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
«КРАСНОДАРСКИЙ ЗАВОД 
ДЕТСКОГО И ЛЕЧЕБНО-
ПРОФИЛАКТИЧЕСКОГО 
ПИТАНИЯ №1» 72,5%
�● ����г

Арт����������

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ VIOLA 
�● В�ассортименте������г

Арт������������������������������������������������������������

СЫР ПЛАВЛЕННЫЙ «КАРАТ» 
�● В�ассортименте�����г

Арт����������������������������������������

219.90
375 г

63.90
180 г

18.90
90 г

- 26%

СОУС СОЕВЫЙ 
YAMASA 
�● ����мл

Арт����������

107.90
500 мл

СЫР LAIME 45-50%
�● В�ассортименте������г

Арт������������������������������

69.90
 150 г

49.90
130 г
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КОНСЕРВЫ

РИС «МИСТРАЛЬ»
�● В�ассортименте���кг

Арт����������������������������������������

КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ «ЭЛИТНАЯ»
«АГРОАЛЬЯНС»
�● ����г

Арт����������

МУССЫ ODENWALD
�● В�ассортименте������мл

Арт������������������������������

224.90
720 мл

ГОРБУША НАТУРАЛЬНАЯ
«СПЕЦЗАКАЗ»
�● ����г

Арт����������

ПРОТЕРТЫЕ ПОМИДОРЫ / 
МЯКОТЬ ПОМИДОРОВ
«ПОМИТО»
�● В�ассортименте�������г

Арт��������������������

153.90
250 г

99.90
1000 г

ТОМАТНАЯ ПАСТА
«РАСПАК»
�● ���г

Арт����������

149.90
670 г

13.40
70 г

ГРУЗДИ МАРИНОВАННЫЕ
«ОГОРОДНИКОВ»
�● ����г

Арт����������

79.90
280 г

от 2 шт.

103.80

67.90
900 г

от 2 шт.

82.80

52.90
460 г

85.90
680 г

33.90
1 шт.

- 23%

- 17%

79.90
1 кг

от

ИКРА КАБАЧКОВАЯ / КОРНИШОНЫ 
КОНСЕРВИРОВАННЫЕ «ПО-ФРАНЦУЗСКИ»
«ДЯДЯ ВАНЯ»
�● ����г�������г

Арт��������������������

ОГУРЦЫ «ОТБОРНЫЕ»
KÜHNE
�● ����г

Арт����������

ГОРОШЕК ЗЕЛЁНЫЙ «НЕЖНЫЙ» / КУКУРУЗА СЛАДКАЯ 
«ЗОЛОТИСТАЯ» 
«ЦАРЬ-ОВОЩ»
�● В�ассортименте����шт�

Арт��������������������
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БАКАЛЕЯ

МУКА
«АЮ-ДУХ ЛЕСА»
�● В�ассортимете������г

Арт��������������������

ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ 
КЛИНСКИЕ «ЭКСТРА»
�● ����г

Арт����������

49.90
800 г

СЕМЯ ЛЬНА «ВАШЕ ЗДОРОВЬЕ» / 
СУШКА «ДИЕТИК» НА ФРУКТОЗЕ
�● ����г

Арт��������������������

189.90
300 г

359.90
300 г

ПОРЦИОННАЯ КАША
MÄTTI
�● В�ассортименте����уп�

Арт��������������������������������

69.90
1 уп.

СМЕСЬ ДЛЯ ТВОРОЖНОГО ПИРОГА / 
САХАРНАЯ ПУДРА СО ВКУСОМ ВАНИЛИ
�● ���г������г

Арт��������������������

21.90
80 г18.90

60 г

ШАРИКИ ШОКОЛАДНЫЕ
START!
�● ����г

Арт����������

117.90
500 г

КАШКА / ПЮРЕ
«ФРУТОНЯНЯ»
�● В�ассортименте��

Арт����������������������
��������������������
��������������������
��������������������
�������������������

ГОРЧИЦА DEVELEY 
�● В�ассортименте������мл�

Арт��������������������

114.90
250 мл

20.90
1 шт.

19.90
1 шт.

25.90
250 г

49.90
250 г
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КОНДИТЕРСКИЕ�ИЗДЕЛИЯ

- 29%

КОНФЕТЫ ШОКОЛАДНЫЕ
«СЛАВЯНОЧКА»   
�● ����г

Арт����������

ШОКОЛАД 
«РОССИЯ»  
�● В�ассортименте��
���г

Арт������������
����������
����������
����������
����������
����������
����������
��������

МАРЦИПАНОВАЯ КАРТОШКА
ZENTIS 
�● ����г

Арт����������

БАТОНЧИКИ МЮСЛИ DYES
�● В�ассортименте�����г

Арт����������������������������������������

БЕЛЬГИЙСКИЕ ТРЮФЕЛИ
MARCHAND   
�● ����г

Арт����������

ШОКОЛАД 
O`ZERA   
�● В�ассортименте��
���г

Арт������������
����������
����������
����������
��������

ФРУКТЫ В ШОКОЛАДЕ
«ФРУЖЕ» 
�● ����г

Арт��������������������

НАБОР 
КОНФЕТ
LINDOR
�● В�ассортименте��
����г

Арт������������
����������
����������
��������

42.90
90 г

209.90
250 г

129.90
175 г

269.90
200 г

57.90
198 г

439.90
400 г

76.90
90 г

249.90
380 г

39.90
80 г

31.90
80 г

14.90
25 г

от 2 шт.

19.90

- 25%

52.90
330 г

- 29%

- 28%

ЗЕФИР «ЛЯНЕЖ» 
�● В�ассортименте������г

Арт��������������������

57.90
150 г

ШОКОЛАД
КФ ПОБЕДА
�● В�ассортименте�����г

Арт������������������������������

МАРМЕЛАД 
«БОНПАРИ»
�● В�ассортименте������г

Арт����������������������
������������������

НАБОР КОНФЕТ «АССОРТИ»
MERCI      
�● ����г

Арт����������
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БЫТОВАЯ�ХИМИЯ

ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ 
PACLAN
�● В�ассортименте��размер�0���/�

Арт������������������������������

СРЕДСТВА ДЛЯ СТИРКИ TIDE
�● В�ассортименте����кг�������л������шт�

Арт����������������������������������������������������
������������������������������������������������

ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 
GLADE
�● В�ассортименте������мл

Арт��������������������������������
������������������������������
������������������������������
������������������

КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ БЕЛЬЯ LENOR
�● В�ассортименте������л�����л

Арт������������������������������������������
��������������������������������������

СРЕДСТВА ДЛЯ УНИТАЗА BREF 
�● В�ассортименте�����г������г

Арт����������������������������������������

СРЕДСТВА ДЛЯ СТИРКИ LOSK
�● В�ассортименте������кг��������л������шт�

Арт������������������������������������������
����������������������������

КОРМ ДЛЯ КОШЕК FRISKIES 
�● В�ассортименте�����г

Арт����������������������������������������

ЧИСТЯЩИЕ СРЕДСТВА / СТИКЕР 
ЧИСТОТЫ ДЛЯ УНИТАЗА DOMESTOS
�● В�ассортименте����л�����уп�

Арт������������������������������������������
����������������������������

279.90
1 уп.

184.90
1,8 л / 2 л

��

53.90
1 уп.

НАПОЛНИТЕЛИ ДЛЯ КОШАЧЬЕГО
ТУАЛЕТА «СИБИРСКАЯ КОШКА» / 
«ЧИСТЫЙ КОТИК»
�● В�ассортименте�����л�������л

Арт���������������������

11.40
 85 г

269.90
1 уп.259.90

1 уп.

159.90
1 шт.

209.90
1 уп.

25.90
1 уп.

168.90
3,5 л

226.90
4 л

69.90
1 уп.

99.90
1 л

37.90
1 уп.

14.90
85 г

От 5 шт.

17.40
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ЛАК И ПЕНА ДЛЯ УКЛАДКИ ВОЛОС 
WELLA 
�● В�ассортименте����шт�

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������������������������������������

КОСМЕТИКА

МЫЛО «ФЛОРЕСАН» 
�● В�ассортименте������мл

Арт��������������������������������������������������

ШАМПУНЬ И БАЛЬЗАМ SYOSS 
�● В�ассортименте����шт�

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
����������������������������

СЕРИЯ ПО УХОДУ 
ЗА ЛИЦОМ 
GARNIER 
�● В�ассортименте����шт�

Арт����������������������
��������������������
��������������������
��������������������
��������������������
��������

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША VITA-RICH 
JOHNSON’S
�● В�ассортименте������мл

Арт����������������������������������������

ШАМПУНЬ И БАЛЬЗАМ WELLA  
�● В�ассортименте������мл

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������

СЕРИЯ ПО УХОДУ ЗА ЛИЦОМ 
«ЧИСТАЯ ЛИНИЯ» 
�● В�ассортименте������мл

Арт��������������������������������
������������������

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША PALMOLIVE / 
ДЕЗОДОРАНТ MENNEN SPEED STICK 
�● ����мл������г������г�������мл

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������

КРАСКА ДЛЯ ВОЛОС L’OREAL 
�● В�ассортименте����уп�

Арт����������������������������������������������������
��������������������������������������������������
��������������������������������������

ЗУБНАЯ ПАСТА LACALUT 
�● В�ассортименте����уп�

Арт��������������������

114.90
450 мл

144.90
1 шт.

86.90
1 шт.

169.90
1 шт.

ПЕНА ДЛЯ БРИТЬЯ 
NIVEA 
�● В�ассортименте������мл

Арт����������������������
������������������

69.90
250 мл

189.90
500 мл

214.90
1 уп.

116.90
1 уп.

143.90
1 шт.

от 2 шт.

189.80

- 24%

39.90
100 мл

- 38%

189.90
1 уп.
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КОСМЕТИКА

ЗУБНАЯ ПАСТА / ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОСТИ РТА SPLAT 
�● в�ассортименте����шт�

Арт��������������������������������
����������������������������

ВАТНЫЕ ДИСКИ 
«Я САМАЯ» 
�● ��уп�

Арт����������

ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ 
MERRIES 
�● в�ассортименте����уп�

Арт����������������������������������������

ЖИДКОСТЬ ДЛЯ 
СНЯТИЯ ЛАКА SW 
�● ���мл

Арт����������

ДЕТСКОЕ МАСЛО JOHNSON’S BABY 
�● В�ассортименте������мл

Арт����������������������������������������

ПОДГУЗНИКИ LIBERO 
�● В�ассортименте����уп�

Арт������������������������������

ПРОКЛАДКИ 
LIBRESSE 
�● В�ассортименте����уп�

Арт����������������������
������������������

ПОДГУЗНИКИ PAMPERS 
�● В�ассортименте����уп�

Арт����������������������������������������

1349.00
1 уп.

114.90
200 мл

109.90
1 уп.

1079.00
1 уп.

79.90
1 уп.

12.90
50 мл

AT - 31%

699.90
1 уп.

89.90
1 шт.

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА ZEWA 
�● В�ассортименте����сл����рул������сл����рул�

Арт������������������������������������������
��������������������������������������

139.90
1 уп.

84.90
1 уп.




